requerida pelos Autores, na qual alegam que mantêm e exercem os direitos
de posse há mais de 15 (quinze) anos, por si e por seus antecessores, de
forma mansa, pacífica, contínua, sem oposição e com “animus
domini”, sobre UMA ÁREA DE TERRAS denominada “Recanto da Loba”,
medindo 9.825,17 m² (nove mil oitocentos e vinte e cinco metros e
dezessete centímetros quadrados), situada na Estrada Municipal Antônio
de Paula Souza (PIZ-425), no Bairro da Cachoeirinha, Município e Comarca
de Pinhalzinho, Estado de São Paulo, cujas medidas constam dos docu-
mentos acostados aos autos, com as seguintes divisas e confrontações: